АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2024 г.                                                                             №547
с. Солтон

Об исключении из реестра муниципального имущества муниципального образования Солтонский район Алтайского края объектов недвижимости

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения комиссии о рассмотрении заявлений об исключении из реестра муниципального имущества Солтонского района Алтайского края №7 от 28.10.2024 г.,  п о с т а н о в л я ю:

       1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования Солтонский район Алтайского края следующие объекты недвижимости:
 с. Солтон, ул. Топольная, 8 а, реестровый номер 125;
 с. Урунск, ул. б/н, площадью 68 кв.м., реестровый номер142;
 с. Урунск, ул. б/н, площадью 65 кв.м., реестровый номер 143;
с. Урунск, ул. б/н, площадью 45 кв.м., реестровый номер 146;
с. Урунск, ул. б/н, площадью 61 кв.м., реестровый номер 147;
с. Урунск, ул. б/н, площадью 45 кв.м., реестровый номер 148;
с. Урунск, ул. б/н, площадью  45 кв.м., реестровый номер 149;
с. Урунск, ул. б/н, площадью 45 кв.м.,  реестровый номер 150;
с. Урунск, ул. б/н, площадью 68 кв.м., реестровый номер 151;
с. Урунск, ул. б/н, площадью 39 кв.м., реестровый номер 152;
с.Шатобал, ул. б/н, площадью 65 кв.м., реестровый номер 141;
 с.Шатобал, ул. б/н, площадью 43 кв.м., реестровый номер 144;
 с.Шатобал, ул. б/н, площадью 49 кв.м., реестровый номер 145;
с.Шатобал, ул. б/н, площадью 42 кв.м., реестровый номер 153;
 с.Шатобал, ул. б/н, площадью 20 кв.м., реестровый номер 154;
с.Шатобал, ул. б/н, площадью 80 кв.м., реестровый номер 155;
с.Шатобал, ул. б/н, площадью 56 кв.м., реестровый номер 156;
с.Шатобал, ул. б/н, площадью 56 кв.м., реестровый номер 157;
с.Шатобал, ул. б/н, площадью 58 кв.м., реестровый номер 158;
с.Шатобал, ул. б/н, площадью 36 кв.м., реестровый номер 159
с. Солтон, ул. Набережная, б/н, реестровый номер160;
с. Солтон, ул. Набережная, б/н, реестровый номер161;
с. Солтон, ул. Набережная, б/н, реестровый номер162;
с. Солтон, ул. Набережная, б/н, реестровый номер163;
с. Солтон, ул. Набережная, б/н, реестровый номер164;
с. Солтон, ул. Луговая, б/н, реестровый номер165;
с. Солтон, ул. Луговая, б/н, реестровый номер 166;
с. Солтон, ул. Луговая, б/н, реестровый номер 167;
с. Солтон, ул. В-Клин, б/н, площадью 43,32,11,  реестровый номер 168.
    2. Отделу по имущественным и земельным отношениям Администрации Солтонского района  внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
         3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   первого заместителя главы Администрации Солтонского района  Д.А. Кабанова.

Глава Солтонского района                                                  Л.П. Харламова